
UFFICIO D'AMBITO

DELLA PROVINCIA DI SONDRIO

Pag.   1   di 1

DETERMINAZIONE N.  60   DEL 15/09/2017

OGGETTO: CORSO DI  FORMAZIONE  “LA  RIFORMA  DEL  LAVORO  PUBBLICO”  PROMOSSO
DALL'UFFICIO D'AMBITO DI LODI

 

IL DIRETTORE

VISTO il corso di formazione  “La riforma del lavoro pubblico” promosso dall'Ufficio d'Ambito di Lodi che si è
tenuto nella giornata del 15 giugno 2017 a Milano, al costo di €. 190,00 per partecipante; 

RICHIAMATO  l'art.  20,  comma  7  dello  Statuto  dell'Azienda  Speciale  Ufficio  d'Ambito,  che  promuove
l'aggiornamento e la formazione professionale del personale;

DATO ATTO CHE per le tematiche trattate dal corso, vi ha partecipato il Direttore ing. Paolo Andrea Lombardi;

DETERMINA

di pagare all'Ufficio d'Ambito di Lodi (IBAN IT 32 Z 08794 20300 000000802193) la quota di 190,00 euro relativa
alla partecipazione del Direttore Paolo Andrea Lombardi al corso di formazione “La riforma del lavoro pubblico”
che si è tenuto nella giornata del 15 giugno 2017 a Milano.

IL DIRETTORE

Ing. Paolo Andrea Lombardi

c/o Amministrazione Provinciale – corso XXV Aprile, 22 – 23100 Sondrio  Sede Legale: via Trieste, 8 – 23100 Sondrio   
Tel. 0342 531600   Fax 0342 531688   C.F. 93021010140  P.IVA 00972670145 

Indirizzo Internet: http://www.  atosondrio.it  

E-mail: segreteria@atosondrio.it   PEC: segreteria@pec.atosondrio.it


